
 

PŘEBOR ŠKOL 
V ORIENTAČNÍM BĚHU 

 

 

 

Pokyny k soutěži ve školním roce 2018/2019 

 

 



-2- 
 

Jubilejní dvacátý ročník celostátní soutěže pro žáky základních a středních škol Přebor škol  

v orientačním běhu zaznamenal účastnický rekord!!! 
 

Ve školním roce 2017/2018 bylo v termínové listině soutěže Přebor škol v OB všech 14 krajských kol, 

které byla zároveň kvalifikačními závody do celostátní finále, a 8 okresních závodů, kterých se zúčast-

nilo 1145 závodníků. Konečné číslo účasti v krajských kolech je 2859 závodníků ve všech možných vy-

psaných kategoriích od 1. tříd základních škol po maturitní ročníky středních škol.  

 

Přehled vítězných škol krajských kol a počtu startujících závodníků (celkový počet 2859 účastníků): 

 Kraj D III + H III + D IV + H IV D V + H V Počet 

10.5. - Praha Gymnázium Budějovická Praha Gymnázium Opatov Praha 314 

10.5. - Středočeský Gymnázium Karla Čapka Dobříš Gymnázium Karla Čapka Dobříš  190 

9.5. - Jihočeský Gymnázium Vítězslava Nezvala Jindřichův Hradec Gymnázium Prachatice 229 

11.5. - Pardubický Gymnázium Dašická Pardubice Gymnázium Vysoké Mýto 115 

23.5. - Královohradecký Biskupské gymnázium Hradec Králové Biskupské gymnázium Hradec Králové 298 

20.4. - Liberecký ZŠ Arbesova Jablonec nad Nisou Gymnázium Turnov 240 

25.4. - Ústecký ZŠ Buzulucká Teplice  Gymnázium Teplice  243 

16.5. - Karlovarský Gymnázium a OA Mariánské Lázně Gymnázium a OA Mariánské Lázně 166 

24.4. - Plzeňský Církevní gymnázium Plzeň  Gymnázium Luďka Pika Plzeň  248 

11.5. - Vysočina Gymnázium V. Makovského Nové Město na M. Gymnázium Jihlava  138 

9.5. - Jihomoravský ZŠ nám. Svornosti Brno -  243 

16.5. - Olomoucký Slovanské gymnázium Olomouc Slovanské gymnázium Olomouc 211 

23.5. - Zlínský Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť Gymnázium TG Masaryka Zlín  77 

23.5. - Moravskoslezský ZŠ Englišova Opava Mendlovo gymnázium Opava 147 

 

Školy, které se umístily v celostátním finále v roce 2016/2017 na 1. až 6. místě, vybojovaly právo startu 

dvou škol daného kraje v celostátním finále v roce 2017/2018: 

• Kategorie 2. stupeň ZŠ: Liberecký, Královéhradecký, Olomoucký, Praha, Moravskoslezský, Pardu-

bický 

• Kategorie SŠ: Vysočina, Moravskoslezský, Pardubický, Olomoucký, Zlínský, Královehradecký 

 

 

Závod celostátního finále uspořádal OK Lokomotiva Pardubice ve středu 6. června 2018, centrum zá-

vodu bylo v areálu dostihového závodiště v Pardubicích.  

Vítězství v kategorii základních škol vybojoval tým Gymnázia a SOŠ Jilemnice před Biskupským gymná-

ziem Hradec Králové, na třetím místě skončili obhájci z ZŠ a MŠ Studenec. V kategorii středních škol 

zvítězili studenti Gymnázia Turnov, druhé místo vybojovalo Gymnázium Vrchlabí, třetí místo patří Gym-

náziu ze Žďáru nad Sázavou.  

Mezi jednotlivci zvítězili Michaela Metelková (Biskupské gymnázium Hradec Králové), Anna Karlová 

(Gymnázium a SOŠ Jilemnice), Klára Nechanická (Gymnázium Žďár nad Sázavou), Filip Haas (ZŠ Bene-

šovo náměstí, Pardubice), Hubert Waněk (Gymnázium Vrchlabí) a Martin Roudný (Gymnázium Dašická 

Pardubice). 

   



-3- 
 

  

 

 

 

Vyhlášení kategorie základních škol  

1. místo Gymnázia a SOŠ Jilemnice, 2. místo Biskupské gymnázium Hradec Králové, 3. místo ZŠ a MŠ Studenec 

   

https://renatacermak.rajce.idnes.cz/Finale_Pardubice_-_z_trati/?utm_source=notification&utm_medium=email&utm_campaign=album-created
https://renatacermak.rajce.idnes.cz/Finale_Pardubice_-_vyhlaseni/?utm_source=notification&utm_medium=email&utm_campaign=album-created
https://renatacermak.rajce.idnes.cz/Finale_Pardubice_-_z_trati/?utm_source=notification&utm_medium=email&utm_campaign=album-created


-4- 
 

Školní rok 2018/2019 

Garant soutěže Ing. Kristýna Skyvová 

mail: skyvova@volny.cz,  

mobil +420 731 321 360 nebo +420 601 326 525 

 

Kategorie 

    Název Popis 

DI D3 - mladší děti (děvčata) 1. až 3. ročník ZŠ, rok narození 2012, 2011, 2010, 2009 

DII D5 – starší děti (děvčata) 4. – 5. ročník ZŠ, rok narození 2009, 2008, 2007  

DIII D7 – mladší žactvo (děvčata) 
6. – 7. ročník ZŠ, rok narození 2007, 2006, 2005 
prima, sekunda osmiletých gymnázií  

DIV D9 – starší žactvo (děvčata) 
8. – 9. ročník, rok narození 2005, 2004, 2003, 2002 
tercie a kvarta osmiletých gymnázií, prima a sekunda šestiletých gymnázií  

DV DS – studenti (děvčata) 
1. – 4. ročník středních škol, rok narození 2003, 2002, 2001, 2000, 1999 
kvinta až oktáva osmiletých gymnázií, tercie až sexta šestiletých gymnázií  

H I H3 - mladší děti (hoši) 1. až 3. ročník ZŠ, rok narození 2012, 2011, 2010, 2009 

HII H5 – starší děti (hoši) 4. – 5. ročník ZŠ, rok narození 2009, 2008, 2007 

HIII H7 – mladší žactvo (hoši) 
6. – 7. ročník ZŠ, rok narození 2007, 2006, 2005 
prima, sekunda osmiletých gymnázií  

HIV H9 – starší žactvo (hoši) 
8. – 9. ročník, rok narození 2005, 2004, 2003, 2002 
tercie a kvarta osmiletých gymnázií, prima a sekunda šestiletých gymnázií  

HV HS – studenti (hoši) 
1. – 4. ročník středních škol, rok narození 2003, 2002, 2001, 2000, 1999 
kvinta až oktáva osmiletých gymnázií, tercie až sexta šestiletých gymnázií  

 

Poznámka: 

• Kategorie DI + HI (D3 + H3) účast do krajského kola – vypsání těchto kategorií záleží na možnos-

tech pořadatele, doporučena fáborkovaná trať. 

• Kategorie DII + HII (D5 + H5) účast do krajského kola 

• Kategorie DIII, HIII + DIV, HIV (D7, H7 + D9, H9) – postup do celostátního kola 

• Kategorie DV + HV (DS + HS) – postup do celostátního kola 

 

Pro určení žáků do jednotlivých kategorií platí pravidlo: 

• V dané kategorii mohou startovat žáci příslušného ročníku a příslušného roku narození, přičemž 

obě podmínky musí platit současně. 

• Závodníci nemohou startovat ve vyšší věkové kategorii!!! 

 

  

mailto:skyvova@volny.cz


-5- 
 

Termínová listina a hodnocení 

Přebor škol v orientačním běhu je náborová akce pro školní kolektivy s možností postupu až na úroveň 

celostátního finále. Předpokládá se tříúrovňová soutěž se snahou o co největší účast školních družstev. 

Soutěží se podle Pravidel OB (k dispozici na http://www.orientacnibeh.cz/dokumenty ). 

Na stránkách Komise rozvoje OB http://krob.eso9.cz jsou aktualizovány informace k soutěži. Pořada-

tele okresních a krajských kol zajišťují krajské svazy, pořadatel celostátního finále je vybrán soutěžní 

komisí sekce OB. 

AŠSK ČR zajišťuje informace k soutěži prostřednictvím termínového kalendáře na stránkách 

http://www.assk.cz  v sekci – Soutěže. 

 

 

Okresní kolo – do 30.4.2019 

Krajské kolo – do 24.5.2019  

Termín konání krajských závodů je doporučený vzhledem k termínu konání celostátního kola, přede-

vším k potvrzení účasti postupujících škol. V případě konání v pozdějším termínu je potřeba informo-

vat pořadatele celostátního finále (termín přihlášek do celostátního kola je 27. 5. 2018). 

 

Účast:   

• V okresních kolech startuje v družstvu školy neomezený počet závodníků. 

• V krajském a republikovém finále mohou startovat v družstvu školy v každé kategorii 5 závodníků. 

• Krajského kola se může zúčastnit (a bude i hodnocena) každá škola, bez ohledu na to, zdali se zú-

častnila okresního kola. 

• Každé družstvo vede 1 vedoucí starší 18 let pověřený ředitelstvím příslušné školy. 

 

 

Hodnocení: 

• Vítězové jednotlivců se vyhlašují samostatně v jednotlivých kategoriích. 

• Do soutěže družstev ve všech kategoriích bodují vždy dva nejlepší závodníci! Již od okresních kol 

se body přidělují podle počtu zúčastněných družstev x 2! (Znamená to, že v případě 12 družstev se 

prvnímu v kategorii přidělí 24 bodů a dalšímu o bod méně. Další závodníci družstva, kteří již nebo-

dují body neberou, ale ani body neumořují. Je zaručeno, že každému družstvu budou přiděleny 

body!) 

• Body se přidělují podle počtu zúčastněných družstev v nejvýše obsazené kategorii. 

• Body do soutěže družstev se sčítají:  

o v kategorii DI, HI (D3, H3)   

o v kategorii DII, HII (D5, H5)    

o v kategorii DIII, HIII + DIV, HIV (D7, H7 + D9, H9)  

o v kategorii DV, HV (DS, HS) 

• V případě rovnosti bodů v soutěži družstev rozhoduje o pořadí nižší součet časů bodujících členů 

družstva. 

  

http://www.orientacnibeh.cz/dokumenty
http://krob.eso9.cz/
http://www.assk.cz/


-6- 
 

Republikové finále  

 

Termín:  středa 5. června 2019 

Pořadatel:  SK Žabovřesky Brno (ZBM) 

Místo:   Brno 

Termín přihlášek: 27. 5. 2019 

Webová stránka pořadatele: bude upřesněno 

 

Účast: 

Počet škol, které získaly postup z krajského finále je maximálně 20. Počet postupujících škol v jednotli-

vých krajích do celostátního kola je dán umístněním v redukovaném pořadí na 1. až 6. místě v celostát-

ním finále v roce 2017/2018. Právo startu dvou škol v celostátním finále ve školním roce 2017/2018 

mají tyto kraje 

Kategorie D7, H7, D9, H9 (resp. DIII, HIII, DIV, HIV - 2. stupeň ZŠ a odpovídající ročníky víceletých 

gymnázií): 

Liberecký kraj 2, Královéhradecký kraj 2, Středočeský kraj 2, Pardubický kraj 2, Plzeňský kraj 2, kraj 

Praha 2, ostatní kraje po 1. 

Kategorie DS, HS (resp. DV, HV – střední školy): 

Liberecký kraj 2, Královehradecký kraj 2, kraj Vysočina 2, Ústecký kraj 2, Pardubický kraj 2, Moravsko-

slezský kraj 2, ostatní kraje po 1. 

Hodnocení: 

• Vítězové jednotlivců se vyhlašují samostatně v jednotlivých kategoriích. 

• Do soutěže družstev ve všech kategoriích bodují vždy dva nejlepší závodníci! Již od okresních kol 

se body přidělují podle počtu zúčastněných družstev x 2! (Znamená to, že v případě 12 družstev se 

prvnímu v kategorii přidělí 24 bodů a dalšímu o bod méně. Další závodníci družstva, kteří již nebo-

dují body neberou, ale ani body neumořují. Je zaručeno, že každému družstvu budou přiděleny 

body!) 

• Body se přidělují podle počtu zúčastněných družstev v nejvýše obsazené kategorii. 

• Body do soutěže družstev se sčítají:  

o v kategorii základních škol DIII, HIII + DIV, HIV (D7, H7 + D9, H9)  

o v kategorii středních škol DV + HV (DS + HS) 

• V případě rovnosti bodů v soutěži družstev rozhoduje o pořadí nižší součet časů bodujících členů 

družstva. 

 

 

     

   Kristýna Skyvová     Jiří Vébr 

    Garant soutěže za ČSOS pro AŠSK ČR               Člen komise rozvoje OB  
  

 

  



-7- 
 

Příloha č. 1 

 

Pro výpočet soutěže družstev je doporučeno využít počítačové programy 

 

Orienteering ORGaniser                                                                                           

Odkaz: http://www.orienteeringorganiser.com/home_c.htm 

Autor: Zbyněk Černín 

Konzultant: Jiří Vébr  

 

OB2000 

Odkaz: http://www.obhana.cz/SW/StahniSi.htm 

Autor: Mirek Chmelař JPV 

 

EXCEL_2017preborskol 

Odkaz: http://krob.eso9.cz/Pages/Dokumenty/PreborSkol/Ostatni/2017preborskol.zip 

Autor: Kamil Pipek LPU 

 

  

http://www.orienteeringorganiser.com/home_c.htm
http://www.obhana.cz/SW/StahniSi.htm
http://krob.eso9.cz/Pages/Dokumenty/PreborSkol/Ostatni/2017preborskol.zip


-8- 
 

Příloha č. 2 

Ukázkový výpočet soutěže družstev Přeboru škol v orientačním běhu 

Závodu 6.6.2018 se zúčastnilo 20 ZŠ a 19 SŠ – v tabulce jsou přiděleny body pro obě varianty 

         

Přidělené body DS       

 DS Čas 20 škol x 2 19 škol x 2 

 1. Klára Nechanická Gymnázium Žďár nad Sázavou 29:15:00 40  38  

 2. Markéta Thořová Gymnázium Turnov 30:07:00 39  37  

 3. Tereza Chrástová Gymnázium Vrchlabí 31:02:00 38  36  

 4. Jana Pekařová Gymnázium Turnov 31:28:00 37  35  

 5. Jana Semrádová Gymnázium Vysoké Mýto 33:01:00 36  34  

 6. Alžběta Randáková Gymnázium Vrchlabí 33:33:00 35  33  

 7. Martina Křižovičová Gymnázium Žďár nad Sázavou 33:36:00 34  32  

 8. Halina Kočová Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 34:20:00 33  31  

 9. Tereza Poláková Mendelovo gymnázium Opava 34:54:00 32  30  

 10. Tereza Macholdová Gymnázium Teplice 35:02:00 31  29  

 11. Kateřina Karbusová Gymnázium Prachatice 35:15:00 30  28  

 12. Tereza Golová Gymnázium T.G.M Zlín 35:31:00 29  27  

 13. Hana Chaloupková Gymnázium Opatov 35:36:00 28  26  

 13. Jana Kejmarová Gymnázium Vrchlabí 35:36:00     

 13. Štěpánka Shánělová Gymnázium Vysoké Mýto 35:36:00 28  26  

 16. Sára Bednaříková Gymnázium T.G.M Zlín 35:38:00 26  24  

 17. Rose Riby Gymnázium Teplice 37:28:00 25  23  

 18. Klára Dočkalová Gymnázium Jihlava 37:52:00 24  22  

 19. Barbora Škorpíková Gymnázium Dašická Pardubice 38:20:00 23  21  

 20. Kateřina Chaloupková Gymnázium Vysoké Mýto 38:30:00     

 21. Klára Nosková Gymnázium Opatov 39:34:00 22  20  

 22. Eliška Hamáčková Gymnázium Vrchlabí 40:15:00     

 23. Julie Tichá Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 40:36:00 21  19  

 24. Tereza Šlechtová Gymnázium Luďka Pika Plzeň 40:57:00 20  18  

 25. Aneta Nechutová Gymnázium Žďár nad Sázavou 41:26:00     

 26. Adéla Pšenčíková Obchodní akademie Šumperk 41:40:00 19  17  

 27. Lucie Kundratová Gymnázium T.G.M Zlín 41:54:00     

 28. Nelly Polanská Gymnázium Žďár nad Sázavou 42:30:00     

 29. Martina Chladová Gymnázium Mariánské Lázně 42:41:00 18  16  

 30. Justýna Čeleďová Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 43:41:00     

 31. Eva Foltýnová Gymnázium Jihlava 43:53:00 17  15  

 31. Michaela Křížová Gymnázium Žďár nad Sázavou 43:53:00     

 33. Barbora Pišová Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 44:11:00     

 34. Lucie Miřejovská Gymnázium Dašická Pardubice 44:47:00 16  14  

 34. Markéta Foltýnová Gymnázium Komenského Třinec 44:47:00 16  14  

 36. Tereza Houserová Gymnázium Prachatice 45:00:00 14  12  

 37. Magda Bruková Gymnázium Komenského Třinec 45:01:00 13  11  

 37. Karolína Žejdlíková Gymnázium Teplice 45:01:00     

 39. Karolína Faltysová Biskupské gym. Hradec Králové 45:24:00 12  10  

 40. Martina Pavlová Gymnázium Teplice 45:31:00     

 41. Anna Brandlová Gymnázium Teplice 45:35:00     

 42. Zuzana Belejová Gymnázium Dašická Pardubice 45:55:00     



-9- 
 

 43. Jiřina Rusnáková Obchodní akademie Šumperk 46:28:00 11  9  

 44. Kateřina Šinclová Obchodní akademie Šumperk 47:02:00     

 45. Sára Mitrengová Gymnázium Komenského Třinec 48:32:00     

 46. Klára Šimková Gymnázium Vysoké Mýto 49:40:00     

 47. Martina Konopásková Gymnázium K. Čapka Dobříš 51:02:00 10  8  

 48. Barbora Toufarová Gymnázium Jihlava 51:05:00     

 49. Ludmila Turková Gymnázium Prachatice 51:51:00     

 50. Dominika Kahudová Gymnázium Prachatice 52:18:00     

 51. Agáta Minxová Slovanské gymnázium Olomouc 53:41:00 9  7  

 52. Klára Kepková Gymnázium Luďka Pika Plzeň 55:00:00 8  6  

 53. Michaela Hegerová Obchodní akademie Šumperk 55:22:00     

 54. Iva Paříková Gymnázium Turnov 59:45:00     

 55. Michaela Breníková Gymnázium Luďka Pika Plzeň 1:00:04     

 56. Sabina Sztymnonová Gymnázium K. Čapka Dobříš 1:00:56 7  5  

 57. Sabina Zoubková Gymnázium Komenského Třinec 1:03:54     

 58. Magdalena Víchová Gymnázium Vysoké Mýto 1:07:07     

 59. Gabriela Winzigová Gymnázium Prachatice 1:11:09     

 60. Markéta Musilová Gymnázium Mariánské Lázně 1:17:23 6  4  

 61. Dominika Čadilová Obchodní akademie Šumperk 1:30:25     

  Klára Hrdličková Biskupské gym. Hradec Králové MP 0  0  

  Viktorie Vojtíšková Gymnázium Dašická Pardubice MP     

  Lucie Šrámová Gymnázium Luďka Pika Plzeň MP     

  Denisa Zahradová Slovanské gymnázium Olomouc MP 0  0  

         

Přidělené body HS       

 HS Čas 20 škol x 2 19 škol x 2 

 1. Martin Roudný Gymnázium Dašická Pardubice 26:48:00 40  38  

 2. Sebastian Filipek Gymnázium Komenského Třinec 28:05:00 39  37  

 3. Jan Gajda Gymnázium Opatov 28:28:00 38  36  

 4. Tomáš Thoř Gymnázium Turnov 28:42:00 37  35  

 5. Tomáš Valík Mendelovo gymnázium Opava 28:55:00 36  34  

 6. Petr Čech Gymnázium Jihlava 28:59:00 35  33  

 7. Šimon Matějka Gymnázium Teplice 29:08:00 34  32  

 8. Jan Nechanický Gymnázium Žďár nad Sázavou 29:55:00 33  31  

 9. Jonáš Fencl Gymnázium Dašická Pardubice 30:02:00 32  30  

 10. Václav Roudný Gymnázium Dašická Pardubice 30:13:00     

 11. Michal Švadlena Gymnázium Vysoké Mýto 30:23:00 31  29  

 12. Jakub Dostál Gymnázium Vrchlabí 30:43:00 30  28  

 13. Ondřej Janda Gymnázium K. Čapka Dobříš 31:18:00 29  27  

 14. Jiří Kostka Mendelovo gymnázium Opava 31:43:00 28  26  

 15. Radek Svoboda Slovanské gymnázium Olomouc 32:44:00 27  25  

 16. Aleš Mühlbach Gymnázium Vrchlabí 32:50:00 26  24  

 17. Adam Valenta Gymnázium Prachatice 33:02:00 25  23  

 18. Matěj Šenkýř Gymnázium Jihlava 33:26:00 24  22  

 18. Štěpán Růžička Gymnázium Teplice 33:26:00 24  22  

 20. Matěj Kafka Gymnázium Jihlava 34:04:00     

 21. Přemek Janda Gymnázium T.G.M Zlín 34:05:00 22  20  

 22. Marek Gilík Mendelovo gymnázium Opava 34:24:00     

 23. Šimon Kurz Gymnázium Luďka Pika Plzeň 34:45:00 21  19  



-10- 
 

 24. Juraj Tkáč Gymnázium Jihlava 35:31:00     

 25. Jakub Hájek Biskupské gym. Hradec Králové 36:03:00 20  18  

 26. Lukáš Poštulka Slovanské gymnázium Olomouc 36:04:00 19  17  

 27. Vojtěch Zabořil Gymnázium Turnov 36:19:00 18  16  

 28. Aleš Venzara Gymnázium Dašická Pardubice 36:53:00     

 29. Maxim Bitto Gymnázium T.G.M Zlín 37:51:00 17  15  

 30. Ondřej Kovář Gymnázium Luďka Pika Plzeň 38:10:00 16  14  

 31. Hugo Pechar Gymnázium Teplice 38:46:00     

 32. Dominik Urban Gymnázium Vrchlabí 39:26:00     

 33. Marek Nejman Biskupské gym. Hradec Králové 39:57:00 15  13  

 34. Jan Kundrata Gymnázium T.G.M Zlín 40:10:00     

 35. Vojtěch Slavík Gymnázium Vysoké Mýto 40:45:00 14  12  

 36. Vít Neužil Gymnázium Prachatice 41:10:00 13  11  

 37. Ondřej Vaněk Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 41:55:00 12  10  

 38. Jan Bambousek Gymnázium K. Čapka Dobříš 42:19:00 11  9  

 39. Tomáš Foltýn Gymnázium Jihlava 42:27:00     

 40. Václav Bartoš Gymnázium Mariánské Lázně 42:56:00 10  8  

 41. Jan Chovanec Slovanské gymnázium Olomouc 43:53:00     

 42. Mikuláš Sedlák Gymnázium Dašická Pardubice 43:57:00     

 43. Jakub Raszka Gymnázium Komenského Třinec 44:03:00 9  7  

 44. Tomáš Müller Gymnázium T.G.M Zlín 44:05:00     

 45. Stanislav Šťovíček Gymnázium Teplice 44:48:00     

 46. Štěpán Šimek Slovanské gymnázium Olomouc 44:51:00     

 47. Jan Pařízek Gymnázium Žďár nad Sázavou 44:59:00 8  6  

 48. Jiří Bartoš Gymnázium Žďár nad Sázavou 45:11:00     

 49. Adam Rákos Gymnázium Mariánské Lázně 45:21:00 7  5  

 50. Tomáš Krampera Gymnázium Vrchlabí 45:42:00     

 51. Martin Jeřábek Gymnázium Teplice 45:56:00     

 52. Petr Mráz Gymnázium Prachatice 46:08:00     

 52. Jan Zvoníček Gymnázium T.G.M Zlín 46:08:00     

 54. Stanislav Hezcko Gymnázium Vrchlabí 46:32:00     

 55. Ondřej Černý Gymnázium Luďka Pika Plzeň 47:31:00     

 56. Vojtěch Hartman Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 48:00:00 6  4  

 57. Štěpán Mikulenka Obchodní akademie Šumperk 49:36:00 5  3  

 58. Matěj Mondek Obchodní akademie Šumperk 51:11:00 4  2  

 59. Adam Gabrys Gymnázium Komenského Třinec 51:32:00     

 60. Vladimír Hloužek Gymnázium Komenského Třinec 52:40:00     

 61. Martin Prokeš Gymnázium Prachatice 55:37:00     

 62. Martin Bican Gymnázium Prachatice 1:08:35     

  Jonáš Podmolík Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť DNS     

  Ondřej Metelka Biskupské gym. Hradec Králové MP     

  Pavel Kolský Gymnázium Opatov MP 0  0  

  Jan Ušák Gymnázium Žďár nad Sázavou MP     

         

         

Výsledky SŠ  

 A přiděleno 2x 20 = 40 bodů (nejvyšší počet škol) 

 B přiděleno 2x 19 = 38 bodů (počet škol pro tuto kategorii) 



-11- 
 

      A  B 
1. 2. Markéta Thořová Gymnázium Turnov 30:07:00 39 

131 

37 

123 

4. Jana Pekařová Gymnázium Turnov 31:28:00 37 35 

54. Iva Paříková Gymnázium Turnov 59:45:00     

4. Tomáš Thoř Gymnázium Turnov 28:42:00 37 35 

27. Vojtěch Zabořil Gymnázium Turnov 36:19:00 18 16 

2. 3. Tereza Chrástová Gymnázium Vrchlabí 31:02:00 38 

129 

36 

121 

6. Alžběta Randáková Gymnázium Vrchlabí 33:33:00 35 33 

13. Jana Kejmarová Gymnázium Vrchlabí 35:36:00     

22. Eliška Hamáčková Gymnázium Vrchlabí 40:15:00     

12. Jakub Dostál Gymnázium Vrchlabí 30:43:00 30 28 

16. Aleš Mühlbach Gymnázium Vrchlabí 32:50:00 26 24 

32. Dominik Urban Gymnázium Vrchlabí 39:26:00     

50. Tomáš Krampera Gymnázium Vrchlabí 45:42:00     

54. Stanislav Hezcko Gymnázium Vrchlabí 46:32:00     

3. 1. Klára Nechanická Gymnázium Žďár nad Sázavou 29:15:00 40 

115 

38 

107 

7. Martina Křižovičová Gymnázium Žďár nad Sázavou 33:36:00 34 32 

25. Aneta Nechutová Gymnázium Žďár nad Sázavou 41:26:00     

28. Nelly Polanská Gymnázium Žďár nad Sázavou 42:30:00     

31. Michaela Křížová Gymnázium Žďár nad Sázavou 43:53:00     

8. Jan Nechanický Gymnázium Žďár nad Sázavou 29:55:00 33 31 

47. Jan Pařízek Gymnázium Žďár nad Sázavou 44:59:00 8 6 

48. Jiří Bartoš Gymnázium Žďár nad Sázavou 45:11:00     

  Jan Ušák Gymnázium Žďár nad Sázavou MP     

4. 10. Tereza Macholdová Gymnázium Teplice 35:02:00 31 

114 

29 

106 

17. Rose Riby Gymnázium Teplice 37:28:00 25 23 

37. Karolína Žejdlíková Gymnázium Teplice 45:01:00     

40. Martina Pavlová Gymnázium Teplice 45:31:00     

41. Anna Brandlová Gymnázium Teplice 45:35:00     

7. Šimon Matějka Gymnázium Teplice 29:08:00 34 32 

18. Štěpán Růžička Gymnázium Teplice 33:26:00 24 22 

31. Hugo Pechar Gymnázium Teplice 38:46:00     

45. Stanislav Šťovíček Gymnázium Teplice 44:48:00     

51. Martin Jeřábek Gymnázium Teplice 45:56:00     

5. 19. Barbora Škorpíková Gymnázium Dašická Pardubice 38:20:00 23 

111 

21 

103 

34. Lucie Miřejovská Gymnázium Dašická Pardubice 44:47:00 16 14 

42. Zuzana Belejová Gymnázium Dašická Pardubice 45:55:00     

  Viktorie Vojtíšková Gymnázium Dašická Pardubice MP     

1. Martin Roudný Gymnázium Dašická Pardubice 26:48:00 40 38 

9. Jonáš Fencl Gymnázium Dašická Pardubice 30:02:00 32 30 

10. Václav Roudný Gymnázium Dašická Pardubice 30:13:00     

28. Aleš Venzara Gymnázium Dašická Pardubice 36:53:00     

42. Mikuláš Sedlák Gymnázium Dašická Pardubice 43:57:00     

6. 5. Jana Semrádová Gymnázium Vysoké Mýto 33:01:00 36 
109 

34 
101 

13. Štěpánka Shánělová Gymnázium Vysoké Mýto 35:36:00 28 26 



-12- 
 

20. Kateřina Chaloupková Gymnázium Vysoké Mýto 38:30:00     

46. Klára Šimková Gymnázium Vysoké Mýto 49:40:00     

58. Magdalena Víchová Gymnázium Vysoké Mýto 1:07:07     

11. Michal Švadlena Gymnázium Vysoké Mýto 30:23:00 31 29 

35. Vojtěch Slavík Gymnázium Vysoké Mýto 40:45:00 14 12 

7. 18. Klára Dočkalová Gymnázium Jihlava 37:52:00 24 

100 

22 

92 

31. Eva Foltýnová Gymnázium Jihlava 43:53:00 17 15 

48. Barbora Toufarová Gymnázium Jihlava 51:05:00     

6. Petr Čech Gymnázium Jihlava 28:59:00 35 33 

18. Matěj Šenkýř Gymnázium Jihlava 33:26:00 24 22 

20. Matěj Kafka Gymnázium Jihlava 34:04:00     

24. Juraj Tkáč Gymnázium Jihlava 35:31:00     

39. Tomáš Foltýn Gymnázium Jihlava 42:27:00     

8. 9. Tereza Poláková Mendelovo gymnázium Opava 34:54:00 32 

96 

30 

90 
5. Tomáš Valík Mendelovo gymnázium Opava 28:55:00 36 34 

14. Jiří Kostka Mendelovo gymnázium Opava 31:43:00 28 26 

22. Marek Gilík Mendelovo gymnázium Opava 34:24:00     

9. 12. Tereza Golová Gymnázium T.G.M Zlín 35:31:00 29 

94 

27 

86 

16. Sára Bednaříková Gymnázium T.G.M Zlín 35:38:00 26 24 

27. Lucie Kundratová Gymnázium T.G.M Zlín 41:54:00     

21. Přemek Janda Gymnázium T.G.M Zlín 34:05:00 22 20 

29. Maxim Bitto Gymnázium T.G.M Zlín 37:51:00 17 15 

34. Jan Kundrata Gymnázium T.G.M Zlín 40:10:00     

44. Tomáš Müller Gymnázium T.G.M Zlín 44:05:00     

52. Jan Zvoníček Gymnázium T.G.M Zlín 46:08:00     

10. 13. Hana Chaloupková Gymnázium Opatov 35:36:00 28 

88 

26 

82 
21. Klára Nosková Gymnázium Opatov 39:34:00 22 20 

3. Jan Gajda Gymnázium Opatov 28:28:00 38 36 

  Pavel Kolský Gymnázium Opatov MP 0 0 

11. 11. Kateřina Karbusová Gymnázium Prachatice 35:15:00 30 

82 

28 

74 

36. Tereza Houserová Gymnázium Prachatice 45:00:00 14 12 

49. Ludmila Turková Gymnázium Prachatice 51:51:00     

50. Dominika Kahudová Gymnázium Prachatice 52:18:00     

59. Gabriela Winzigová Gymnázium Prachatice 1:11:09     

17. Adam Valenta Gymnázium Prachatice 33:02:00 25 23 

36. Vít Neužil Gymnázium Prachatice 41:10:00 13 11 

52. Petr Mráz Gymnázium Prachatice 46:08:00     

61. Martin Prokeš Gymnázium Prachatice 55:37:00     

62. Martin Bican Gymnázium Prachatice 1:08:35     

12. 34. Markéta Foltýnová Gymnázium Komenského Třinec 44:47:00 16 

77 

14 

69 

37. Magda Bruková Gymnázium Komenského Třinec 45:01:00 13 11 

45. Sára Mitrengová Gymnázium Komenského Třinec 48:32:00     

57. Sabina Zoubková Gymnázium Komenského Třinec 1:03:54     

2. Sebastian Filipek Gymnázium Komenského Třinec 28:05:00 39 37 

43. Jakub Raszka Gymnázium Komenského Třinec 44:03:00 9 7 



-13- 
 

59. Adam Gabrys Gymnázium Komenského Třinec 51:32:00     

60. Vladimír Hloužek Gymnázium Komenského Třinec 52:40:00     

13. 8. Halina Kočová Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 34:20:00 33 

72 

31 

64 

23. Julie Tichá Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 40:36:00 21 19 

30. Justýna Čeleďová Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 43:41:00     

33. Barbora Pišová Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 44:11:00     

37. Ondřej Vaněk Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 41:55:00 12 10 

56. Vojtěch Hartman Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť 48:00:00 6 4 

  Jonáš Podmolík Gymnázium Zlín - Lesní Čtvrť DNS     

14. 24. Tereza Šlechtová Gymnázium Luďka Pika Plzeň 40:57:00 20 

65 

18 

57 

52. Klára Kepková Gymnázium Luďka Pika Plzeň 55:00:00 8 6 

55. Michaela Breníková Gymnázium Luďka Pika Plzeň 1:00:04     

  Lucie Šrámová Gymnázium Luďka Pika Plzeň MP     

23. Šimon Kurz Gymnázium Luďka Pika Plzeň 34:45:00 21 19 

30. Ondřej Kovář Gymnázium Luďka Pika Plzeň 38:10:00 16 14 

55. Ondřej Černý Gymnázium Luďka Pika Plzeň 47:31:00     

15. 47. Martina Konopásková Gymnázium K. Čapka Dobříš 51:02:00 10 

57 

8 

49 
56. Sabina Sztymnonová Gymnázium K. Čapka Dobříš 1:00:56 7 5 

13. Ondřej Janda Gymnázium K. Čapka Dobříš 31:18:00 29 27 

38. Jan Bambousek Gymnázium K. Čapka Dobříš 42:19:00 11 9 

16. 51. Agáta Minxová Slovanské gymnázium Olomouc 53:41:00 9 

55 

7 

49 

  Denisa Zahradová Slovanské gymnázium Olomouc MP 0 0 

15. Radek Svoboda Slovanské gymnázium Olomouc 32:44:00 27 25 

26. Lukáš Poštulka Slovanské gymnázium Olomouc 36:04:00 19 17 

41. Jan Chovanec Slovanské gymnázium Olomouc 43:53:00     

46. Štěpán Šimek Slovanské gymnázium Olomouc 44:51:00     

17. 39. Karolína Faltysová Biskupské gym. Hradec Králové 45:24:00 12 

47 

10 

41 

  Klára Hrdličková Biskupské gym. Hradec Králové MP 0 0 

25. Jakub Hájek Biskupské gym. Hradec Králové 36:03:00 20 18 

33. Marek Nejman Biskupské gym. Hradec Králové 39:57:00 15 13 

  Ondřej Metelka Biskupské gym. Hradec Králové MP     

18. 29. Martina Chladová Gymnázium Mariánské Lázně 42:41:00 18 

41 

16 

33 
60. Markéta Musilová Gymnázium Mariánské Lázně 1:17:23 6 4 

40. Václav Bartoš Gymnázium Mariánské Lázně 42:56:00 10 8 

49. Adam Rákos Gymnázium Mariánské Lázně 45:21:00 7 5 

19. 26. Adéla Pšenčíková Obchodní akademie Šumperk 41:40:00 19 

39 

17 

31 

43. Jiřina Rusnáková Obchodní akademie Šumperk 46:28:00 11 9 

44. Kateřina Šinclová Obchodní akademie Šumperk 47:02:00     

53. Michaela Hegerová Obchodní akademie Šumperk 55:22:00     

61. Dominika Čadilová Obchodní akademie Šumperk 1:30:25     

57. Štěpán Mikulenka Obchodní akademie Šumperk 49:36:00 5 3 

58. Matěj Mondek Obchodní akademie Šumperk 51:11:00 4 2 

 


